Prefeitura Munici"al de Siqueir:l C:lm"os - Estado do Paraná

Legislação ~tunicipal

Portaria nO 0731111

Dirct"u Rodrigues. Prefeito Municipal de Siqueira Campos. Es-

tado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. com base no Art. 93. inciso 11e alíneas da Lei

Orgânica Municipal,

Resolve:

I - Conceder a servidora SILMARI CORRÊA RIDElltO,

portadora da Carteira de Identidade RG sob o nO 3.009.852-8 PR. Licença Prê-lI1io. usufruída

de 07/08/2000 a 04/11/2000, penodo aquisitivo de 01/05/93 a 30/04/98.

2 - Itetroagir os efeitos desta Portaria a 07/08/2000.

Publique~se.

PUBLICADO I
JORNAl CORREIO DO NORTE:
DATA EDIÇÃO 11' i

•
RESfONsAVEL CADERNO I

U,llbl

Siqueira Campos, 31 de julho de 200 I.

\

	00000001